ПРОЕКТ
Повестка дня
заседания постоянной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов по развитию местного самоуправления

Начало работы 15.10.2020 г. в 14.30 часов в конференц-зале
 г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж

	1.
	О проекте решения № 1813127 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе»
	В.Н. Шишов

[bookmark: _GoBack]